
8

7

3

6

2

4

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月9日（金）3回笠松5日
 6R Ｂ７組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 クレールアドレ
父:ヴァンキッシュラン  母:トーセンプリモ

牝  4 松本一心
▲51.0

1:31.0
(－)

2-2-2-1 39.3 － 2 470
(-1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
有限会社　エスティファーム

2 7 サムシングフォー
父:ヴィクトワールピサ  母:ステラムーン

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:31.6
(3)

3-3-3-3 39.8 － 1 432
(+2)

笹野博司（笠松）
福田達也
チャンピオンズファーム

3 3 フレンドポロス
父:トーセンジョーダン  母:マジカルミステリー

牡  5 加藤聡一
56.0

1:31.7
(クビ)

5-4-4-4 39.5 － 7 428
(-3)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
シンユウフアーム

4 6 シャイニーメイン
父:シビルウォー  母:スパイスシャワー

牝  4 向山牧
54.0

1:31.7
(クビ)

1-1-1-2 40.1 － 3 423
(-6)

笹野博司（笠松）
（株）アプエンテ
オークツリーファーム

5 2 ネオリーズ
父:クリエイター２  母:ウェスタリーズ

牡  5 塚本征吾
56.0

1:32.0
(1 1/2)

8-7-5-6 39.7 － 5 453
(+1)

榎屋充（名古屋）
遠藤喜和
ムラカミファーム

6 4 ルクスアモール
父:マジェスティックウォリアー  母:スマートシモーヌ

牝  4 松本剛志
54.0

1:32.2
(3/4)

4-5-6-5 39.8 － 4 477
(-3)

栗本陽一（笠松）
北原大史
静内山田牧場

7 5 リコネクト
父:アイルハヴアナザー  母:カスタリア

牝  5 東川慎
54.0

1:32.7
(2 1/2)

6-6-7-7 40.2 － 8 441
(-5)

後藤正義（笠松）
杉岡弘和
オリオンファーム

8 1 スーチャン
父:トゥザグローリー  母:クサナギノツルギ

牝  5 今井貴大
54.0

1:32.9
(1 1/2)

7-8-8-8 40.2 － 6 474
(-2)

笹野博司（笠松）
木村良明
トラストスリーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,7,4,3,5,1,2

6,8,7,3,4,5,2,1

6,8,7,3,2,4,5,1

8,6,7,3,4,2,5,1

払戻金
単 勝 8 360円

複 勝 8 120円

7 100円

3 570円

ワイド 7-8 180円

3-8 2,390円

3-7 1,940円

馬 連 7-8 280円

馬 単 8-7 700円

3連複 3-7-8 6,120円

3連単 8-7-3 18,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


